
Kolarskie święto na Motoarenie 

16 maja 2015 r. w Toruniu został rozegrany kolejny etap SK Bank Mazovia MTB Marathon.

Impreza należąca do największego w Polsce cyklu maratonów rowerowych,
organizowana przez kolarza Cezarego Zamanę, zgromadziła na toruńskiej
Motoarenie przeszło 1000 uczestników. Dla startujących organizatorzy przygotowali
cztery dystanse przystosowane do każdej grupy wiekowej. Dla dzieci dystans Hobby
(7km), dla dorosłych Fit (26) i Mega (54), natomiast dla osób szukających mocnych
doznań – 82-kilometrowy dystans Giga.

Sygnał do startu zawodnikom dał prezydent Torunia Michał Zaleski. Gościem
kolarskiej imprezy był także Dariusz Baranowski, który jeszcze niedawno walczył na
Giro d'Italia. Darek zdradził, że właśnie szlifuje formę na najważniejszy dla niego
start w cyklu Kross Road Tour, który odbędzie się w jego rodzinnym mieście Głownie.

Trasa tegorocznego maratonu była szybka, sypkiego piachu, tak nie lubianego przez
zawodników, było niewiele. Uczestnicy jechali na przemian dolinami starorzecza
Wisły oraz wąwozami w okolicy Zamku Bierzgłowskiego. Nie zabrakło także
podjazdów na nadwiślańskie skarpy, które są dużą atrakcją toruńskiego maratonu.

Dużym zainteresowaniem cieszył się wyścig dla dzieci MiniMini+ Mazovia,
zorganizowany w miasteczku rowerowym w trakcie zmagań dorosłych zawodników.
Na specjalnie wytyczonej pętli na torze Motoareny, podzielone na kategorie,
rywalizowały ze sobą najmłodsze dzieci. Wystartowało aż 70 małych zawodników!
Tej zabawie towarzyszyła znana wszystkim z ekranów telewizyjnych Rybka MiniMini.
Stacja MiniMini+ jest oficjalnym partnerem zawodów SK bank Mazovia MTB
Marathon.

Rozegrana została także klasyfikacja dla mieszkańców Torunia. Został wyłoniony
najlepszy mieszkaniec w kategorii Open na dystansach Hobby, Fit, Mega i Giga z
podziałem na płeć. WYNIKI

Maraton był rozgrywany pod Honorowym Patronatem Prezydenta Torunia Michała
Zaleskiego.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/kolarskie-swieto-na-motoarenie
https://torun.pl/sites/default/files/pliki/news/import/dekoracje_2_0.xls
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